НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

Протокол заседания психолого-педагогического консилиума ___________

 № ______                                                                                      от ___________

Присутствовали:

Председатель – _______________________________________________

Заместитель председателя – ____________________________________

Секретарь – __________________________________________________

Члены ППк:

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Обсуждение динамики развития и внесение изменений и коррективов в

индивидуальные коррекционно-образовательные маршруты детей

группы _________________

ХОД ЗАСЕДАНИЯ ППк:

1. По первому вопросу слушали специалистов консилиума, они

познакомили с  динамикой развития каждого ребенка группы,

представленного на промежуточный ППк.

РЕШЕНИЕ ППк:

1.  Внесли изменения и коррективы в индивидуальные коррекционно-

образовательные маршруты детей группы ___________________
Приложения:

1. Представления на воспитанников.

2. Индивидуальный образовательный маршрут на каждого воспитанника группы.

3. Коллегиальные заключения.

Председатель __________

Заместитель председателя __________

Секретарь __________

                                                                                               Члены ППк: